In die palmarum

A illo tempore Cum appinq̄set iesus hierosolymis. & venisset betphage ad montem oliueti &c Hoc euangelium cū sua postilla quę in p̄ma dominica aduentus

data a malis christianis. q̄ quot malas cogitationes quis scienter recipit in cor̄ suuz eū delectatione & cōsensu. q̄ si tot lapides mittit in iesū (vel aut̄ abscondit se) **Lij.** nō occultando se retro parietē. vel aliud huiusmodi s̄ virtute diuinitatis se reddēdo eis inuisibile (& exiuit de tēplo) nō ex timore. sed ex dispensatione. q̄z noluit lapidari. sed crucifigi. cū a suis discipulis videbatur q̄ secuti sunt eū. vñ Aug^o. Quid magnū erat vt eos cōtinuo terra absorberet. & p̄ lapidib; infernū daret. sed tunc patientia erat exercenda. nō potentia. vt nobis patiet̄z daret exemplū. Circa p̄fēs euangelii vbi dicit̄. Tulerūt ergo lapides vt iacerēt in eū. Notandū q̄ Hugo de prato dē q̄ christus passus est. p̄ nobis ablucendis. q̄ magnis sordibus pctōz inuoluti eramus **Uñ** Apoca. i. Lauit nos in sanguine suo Secūdo passus est p̄ nobis redimendis. q̄z oēs sub potestate diaboli tenebamur. p̄ debito primoz parentū ad inferos descendēs **Jo** christus se tradidit vsq; ad mortē. vt nos liberaret. **Esa. liij.** Vulnerat̄ e p̄p̄t̄ iniquitates nr̄as. & attrit̄ est propter scelera nr̄a. Et sic christus nos lauit & redemit. In cuius figura de latere christi pendētis in cruce. exiuit sanguis & aqua. vt d̄ **Jo. xij. s.** aq̄ ablucōis & s̄gnis redēptionis. Tercio passus est p̄ nobis viuificandis. q̄z oēs in pctis mortui eram^{us}. **Uñ** **Gre.** Dōrē nr̄am sc̄z culpe moriendo destruxit. Exemplū. sicut pellicanus

effundendo sanguinē suū sup filios mortuos resuscitat et uiuificat Sic et
christus p suū sanguinē nos uiuificauit. Un̄ in ps̄. ci. Siliis fact⁹ sum
pellicano. Quarto passus ē p nob saluandis. quia omnes mortali infir
mitate prostrati iacebamus. vnde psalmo .cvi. Visit uerbum suum et
sanauit eos. vñ Aug⁹. de latere in passioe xpi fluxerūt oīa sacra q̄ sūt aie
la guēz efficacissie medicie. Quinto passus ē p nobis. ad celiū citatē nr̄az
reducēdis et itromittēdis. qz oēs exulaba⁹. Et in sic rex vices regē iūctū
suū q̄ terrā et subditos
suos sibi abstulēat vi
cit eū cathēis i carcere
et bōa⁹ diripit. et oēs
captiuos q̄s tenebat
liberat et exules ad ci
uitatē reducit Sic xps
fecit diabolo quē i cru
ce debellauit et i infer
nū cathēis victū mi
sit Et oēs hoīes quos
tenebat captiuos libe
rauit et ad celiū reduxit

**In festo Pasche. Euangelium scōz
Marcum: xvi.**

**Al. te. Maria magdalene et ma
ria iacobi et salome emerūt aroma
ta vt veniētes vngerent iesum. Et val
de mane vna sabbatoz veniunt ad mo
numētum orto iam sole: Et dicebāt ad
inuiçē. Quis reuoluet nob lapidēz ab**

**Aria magdalene et maria ia. et sa. rē. Marci. xvi. Historia hui⁹ euā
gelij facta est āno xpi. xxxiiij. Et totidē diebz q̄t fluxerūt a festo natalis
dñi vsqz ad pascha sequēs. vi. kal. ap̄t. lūa. xvij. idictioe. vi. An̄ incitū illi⁹
euāgelij scri. sc̄is Mar. qz Joseph ab arimathia citate. accepto corp̄e ie
su inuoluit sindone mūda. et posuit i monumētō suo nouo qd̄ erat excisū i
petra in q̄ nodū ql̄qz posite⁹ fuerat. et aduoluit lapidē ad ostiū monumētī
Maria autē magdalene et maria iacobi et salome aspiciēbant vbi poneretur (Et
cum transisset sabbatum Maria magdalene et maria iacobi et salome).
In hoc euangelio primo fit mentio de deuotione illarum sanctaruz mu
lierum que fuerunt tres. que dilexerunt christum in vita. quia sequebant
eum. et alię multe mulieres que ministrabant ei de facultatibus suis Di
lexerūt eū etiā i morte. qz seq̄bant eum in cruce p̄dētē. Dilexēt eū p⁹ mor
te iō vngūta portauerūt vt corp⁹ ei⁹ vngerēt et h̄ ē qd̄ dī. Maria mag
dalene q̄ fuit soroz scē marthe et sc̄i lazari et maria iacobi minoris. q̄ cleo
phē filia fuit. et vxor ipsi⁹ alpheī. et maria salome. filia et vxor Sebedei
et mater illoz duoz ap̄toz. sc̄z iacobi minoris et ioānis euangeliste. Et
p̄ma illaz nihil p̄pō attingebat nisi fide et deuotione. s. magdalene Alię duę
erāt materere xpi. s. sorozes Marie v̄gis (emerūt aromata) id ē vngūta
aromatica (vt veniētes) ad monumētū (vngerēt iesuz). i. corp⁹ dñi iesu qd̄
de cruce positū viderūt i sepulchro repōi. Cōsuetudo ei erat iudeoz vn
gere corpa mortuoz vt v̄uarēt a fetore. ab icineratioe. et a p̄mū corro
sioe. S; ille mulieres erāt deceptę. qz cū corp⁹ xpi deitate est; ibalama
tū si p̄ mille ānos iacuis; in tra nec potuiss; putrefieri. nec icinerari. nec i
de v̄mes generari. Un̄ in ps̄. xv. dī. Nec dab sc̄m tuū videre corruptioez
(et valde mane) iacoby ianuc̄sis. Si erat valde mane. quō or⁹ erat tā sol
Dicedū est q̄ ille mulieres i ciuitate habitabāt. sepulchz autē extra citatē**

Pagina

erat Et sic valde mane veniit id est ventre incipiit scilicet ita oritur erat sol qui p
uenerit Vel sol dicit ipse xps. qd oritur erat. i. surrexit. (vna sabbatoꝝ) itelli
geōū ē prima die a sabbato qd nūc dñica dies dicitur. Iudei em̄ dies noīant a
sabbato dicentes. Prima sabbatoꝝ. scilicet sabbati. scilicet sabbati. scilicet sabbati. (veni
it ad monumentū) quī qre xgo maria nō venit cū istis mulieribꝫ ad mo
numētū. Rñdet qd brā xgo sciebat qd christus. resurrexerat. et qd i monu
mento corpus ei non
erat. Nam pie creden
dus est qd añ oēs hoīes
sibi apparuerat Nam
christus p̄cepit hōiare
p̄m̄ et m̄rē. Sed qd
hōr esset si aliquis vl
tra mare veniens p̄so
nas extraneas primo
visitatz. et m̄rē de sua
absentia desolatā vlti
mo visitandā accederz
Sic christus m̄rē nō
multū honorasset. si p̄
us alios de sua resur
rectione legitimasset et tā
deus m̄ri desolatē appa
ruisset Itē qd ipa p̄ ce
teris hōibꝫ in morte sua maiorī dolore p̄fusa fuit. Ideo merito p̄ om̄i
bus de resurrectione sua p̄rio legitimari debuit (et dicebāt ad inuicē. qd s̄ uol
uer nobis lapidē ab ostio monumenti.) **L. y. q. d.** Nō possumꝫ reuoluere
p̄ nos ipas. qd est magnus valde. **¶** Pro quo sciendū qd monumentum tri
pliciter clausū erat. scilicet grādis lapidis ad ostiū aduolutiōe. sigilli apposi
tione. et militū deputatiōe. S; christus qd exiit de clauso vtero p̄ginis.
ipe de sepulchro exiit saluis sigillis et respicientes viderūt reuolutū la
pidē per angelū qui venerat ad manifestandā christi resurrectionē. vt p̄
Mat. xxviii. Angelꝫ at dñi descendit de celo et reuoluit lapidē et sedit rē.
(Et introeuntes in monumentū) i. intra clausurā qd erat circa monumē
tum viderūt iuuenē sedentē in dextris coopertū stola candida et obstupue
runt) **Mat. xxviii.** Ecce terrē motus sc̄us est magnus. Glo. sicut terra i
passione tremuit et mora est in tristitiē signū. sic in resurrectione mora est i
signū leticiē. sicut sol clarior apparuit in illa die. vñ **Maximꝫ** in sermone
Ma et solē ipm̄ arbitroz clariorē solito i hac die. **¶** Accē est ei vt in ei resur
rectione gaudeat in ei passione p̄doluit (qd dicit illis. nolite expauescere). In
uaferat ei eas tior ex insolita apparitiōe angeli. et ex visione custodiū. qd
iacebāt ibi tanq̄ mortui (iesū q̄ritis nazarenū crucifixū. surrexit nō ē hic)
Raba. Non est hic p̄ p̄ntiā carnis. qd tñ vbiq̄ est p̄ p̄ntiā maiestatis (Ec
ce locꝫ vbi posuerūt eū) q. d. Si mihi nō vultis credere. vacuo credat. se
pulchro (sed ite dicite discipulis eius et petro) **Uñ Bre.** Petꝫ vocat ex no
mine. ne desperet ex negatione. Si ei eū noīatum nō exprimeret. qd n̄grū

ostio monumenti. et respicientes viderunt reuolutū lapidē Erat quippe magnus valde Et introeuntes in monumentū viderunt iuuenē sedentē in dextris coopertū stola candida: et obstupuerūt. qui dicit illis. nolite expauescere. iesum queritis nazarenū crucifixus surrexit nō est hic. Ecce locus vbi posuerunt eū. Sed ite et dicite discipulis et petro. quia precedet vos in galileaz. ibi eum videbitis sicut dixit vobis.

¶ Feria secunda pasche Euangelium

teris hōibꝫ in morte sua maiorī dolore p̄fusa fuit. Ideo merito p̄ om̄i
bus de resurrectione sua p̄rio legitimari debuit (et dicebāt ad inuicē. qd s̄ uol
uer nobis lapidē ab ostio monumenti.) **L. y. q. d.** Nō possumꝫ reuoluere
p̄ nos ipas. qd est magnus valde. **¶** Pro quo sciendū qd monumentum tri
pliciter clausū erat. scilicet grādis lapidis ad ostiū aduolutiōe. sigilli apposi
tione. et militū deputatiōe. S; christus qd exiit de clauso vtero p̄ginis.
ipe de sepulchro exiit saluis sigillis et respicientes viderūt reuolutū la
pidē per angelū qui venerat ad manifestandā christi resurrectionē. vt p̄
Mat. xxviii. Angelꝫ at dñi descendit de celo et reuoluit lapidē et sedit rē.
(Et introeuntes in monumentū) i. intra clausurā qd erat circa monumē
tum viderūt iuuenē sedentē in dextris coopertū stola candida et obstupue
runt) **Mat. xxviii.** Ecce terrē motus sc̄us est magnus. Glo. sicut terra i
passione tremuit et mora est in tristitiē signū. sic in resurrectione mora est i
signū leticiē. sicut sol clarior apparuit in illa die. vñ **Maximꝫ** in sermone
Ma et solē ipm̄ arbitroz clariorē solito i hac die. **¶** Accē est ei vt in ei resur
rectione gaudeat in ei passione p̄doluit (qd dicit illis. nolite expauescere). In
uaferat ei eas tior ex insolita apparitiōe angeli. et ex visione custodiū. qd
iacebāt ibi tanq̄ mortui (iesū q̄ritis nazarenū crucifixū. surrexit nō ē hic)
Raba. Non est hic p̄ p̄ntiā carnis. qd tñ vbiq̄ est p̄ p̄ntiā maiestatis (Ec
ce locꝫ vbi posuerūt eū) q. d. Si mihi nō vultis credere. vacuo credat. se
pulchro (sed ite dicite discipulis eius et petro) **Uñ Bre.** Petꝫ vocat ex no
mine. ne desperet ex negatione. Si ei eū noīatum nō exprimeret. qd n̄grū

negauerat. vñre ad discipulos nō aueret. **Vñ Hiero.** spēaliter dē petro qz indigni se iudicabat disciplina dū ter negauit mgrūz. s3 petā nō nocēt qñ nō placēt qz pcedz vos in galileā ibi eū videbitis. s3 psonaliter. (sic dicit vobis). s3 iminēte sue passionis tpe. vt pz **Dat. xxvij.** P q̄ autē resur rexero pcedā vos i galileā. ibi me videbitis. vñ de h etia dī **Dat. xxvij** q post resurrectōez christi. xi. discipuli abierūt in galileā in montez vbi p̄ stituerat ihs iel. z vidētes eū adorauerūt. Et notāduz q ex euāgelij col ligat q christus decies appuit post resurrectōem suā. z in ipsa die resurrexerunt quies appuit ad corroborandū fidē in cordibz fidelū suorum